様式第２号（第７条関係）
　　年　　　月　　　日

　鳥取県知事　　　　　　　　　様

　所在地
事業者名
代表者職氏名
（連絡先）

年度鳥取県企業版ふるさと納税タイアップ奨励金支給申請書

　鳥取県企業版ふるさと納税タイアップ奨励金支給要領（令和４年５月１６日第202200038930号商工労働部長通知。以下「要領」という。）第７条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　支給申請額

金　　　　　      　　　　円
（要領第７条第１項により通知された支給可能額を上限とする支給希望額）

２　振込先の口座情報
金融機関名：
支 店 名：
口座種別：　普通　・　当座　・　その他（　　　　　　　　）
口座情報：（店番）　　　　―　　（口座番号）
口座名義(フリガナ)：
※請求者と口座名義人が異なる場合には、以下にもご記入ください。
請求者と口座名義人が異なっていますが、以下の者に受領を委任します。
受任者氏名・住所（口座名義人）：